
COMUNE   DI   ANDRANO 
Provincia   di   Lecce 

UFFICIO TECNICO 
IV^  Area - Lavori Pubblici – Patrimonio - Ambiente 

 

 

 
 

 

OGGETTO: GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA SUL MERCATO ELETTRONICO (MEPA) PER  

              L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E CURA DI AREE E SPAZI A VERDE  

              PUBBLICO E DI ALTRI  SERVIZI DI IGIENE AMBIENTALE  CIG n. 806617957B 

 

AVVISO  DI POST INFORMAZIONE DELL’ AVVENUTO AFFIDAMENTO 
– ART. 29 DEL D.LGS. n. 50/2016 - 

 

Il Sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento e 

 dell’Area Lavori Pubblici – Patrimonio - Ambiente - 

 
In esecuzione della propria determinazione n.586/Reg.Gen. n.237/Reg.Serv. del 27.12.2019; 

 Ai sensi delle vigenti norme in materia di contratti pubblici e di trasparenza amministrativa; 

 Con riferimento all’oggetto, 

 

R E N D E     N O T O 
quanto di seguito: 

 

Stazione appaltante: 
COMUNE di ANDRANO (Prov. di Lecce), Via  Michelangelo n.25-73032 ANDRANO (Le)  

Telefono: 0836 – 1900957 – 190099 -1901154  - Fax 0836 – 926032                                                                                                                               

e-mail :  lpm@comune.andrano.le.it -  p.e.c.: lavoripubblici.comune.andrano@pec.rupar.puglia.it      

sito internet : www.comune.andrano.le.it 

 

Procedura di aggiudicazione prescelta: 

Determinazione a contrarre: n. 467/Reg.Gen. – n. 192/Reg.Serv. del 15.10.2019 

Procedura Aperta (art. 3 comma 1, lett. sss) e art. 60 comma 1 lett.b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

esperite  tramite piattaforma telematica  del MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione): 

Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, commi 2 e 3, lett. a), del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., 

 

Oggetto dell’Affidamento 

Affidamento riguardante l’esecuzione del servizio di pulizia e cura di aree e spazi a verde pubblico e di 

altri servizi di igiene ambientale. 

CIG n. 806617957B 

 

Numero Operatori Economici che hanno presentato offerta: 2 
Azienda Agricola Agostinello Simone – p,.i. n. 04334450758 

Ditta Salento Alimentari e Servizi s.r.l. – p.i. n. 03935320758 

 

COMUNE DI ANDRANO - c_a281 - 0001324 - Uscita - 19/02/2020 - 11:23



 
 

 

 
Numero Operatori Economici che hanno presentato offerta Ammessi: 1 

 
Numero Offerte valide: 1 
 
Provvedimento di approvazione proposta di aggiudicazione: 

Determinazione n.586/Reg. Gen. – n. 237/Reg. Serv. del 27.12.2019 

 

Provvedimento di  Aggiudicazione 

Determinazione n.586/Reg. Gen. – n. 237/Reg. Serv. del 27.12.2019 

Importo complessivo netto di aggiudicazione : €. -148.147,80 – di cui € -145.147,80- per lavori e costo 

della manodopera ed al netto del ribasso d’asta del 1,26% , €.3.000,00 per oneri di sicurezza ed oltre 

I.V.A. in ragione del 10% pari a €.-14.814,78- e per un totale complessivo di €.- 162.962,58.- 

 

Soggetto affidatario:  

Ditta Salento Alimentari e Servizi s.r.l. via Montegrappa snc 73038 Spongano (Le)–p.i. n. 03935320758 
 

Tempo Esecuzione del Servizio:  

Mesi 36 (trentasei) dal verbale di consegna del servizio 
 

Responsabile Unico del Procedimento e Direttore dell’Esecuzione:  

Geom. Andrea Antonio URSO – Responsabile dell’ Area Lavori Pubblici – Patrimonio – Ambiente del 

Comune di ANDRANO 

 

IL PRESENTE AVVISO VIENE PUBBLICATO: 

� all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 

� sul sito web istituzionale del Comune di Andrano Sezione  “Amministrazione  
    Trasparente”.- 
� sul sito web del Ministero Infrastrutture e dei Trasporti 

� sul sito web istituzionale dell’Anac 

� sulla GURI (per estratto).- 
 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento e dell’Area  

- Geom. Andrea Antonio URSO - 
   

 

 

 

 

 

 

 

73032 ANDRANO (LE) – Via Michelangelo n° 25 

Telefono 0836 – 1900957 – 1900997 – 1901154  - Fax 0836 - 926032 

Codice fiscale 81002750750 

Pec: lavoripubblici.comune.andrano@pec.rupar.puglia.it  - -   e-mail: lpm@comune.andrano.le.it 

www.comune.andrano.le.it 
 

COMUNE DI ANDRANO - c_a281 - 0001324 - Uscita - 19/02/2020 - 11:23


